
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 767/2012 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2012-03-22 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 215/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 

stycznia 2012 w sprawie zatwierdzenia wykazu i przyznania nagród dla uczniów 

krakowskich szkół za szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach 

przedmiotowych oraz dla ich nauczycieli - opiekunów w roku szkolnym 2010/2011 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 i § 5 

uchwały Nr LXXXVII/880/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2005 r. w sprawie ustanowienia nagród 

dla uczniów krakowskich samorządowych szkół za szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach 

przedmiotowych oraz dla ich nauczycieli – opiekunów (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 215/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2012 w sprawie 

zatwierdzenia wykazu i przyznania nagród dla uczniów krakowskich szkół za szczególne 

osiągnięcia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych oraz dla ich nauczycieli - opiekunów 

w roku szkolnym 2010/2011dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Środki finansowe na nagrody dla nauczycieli – opiekunów w wysokości 77 000 zł 

(słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych) wraz z pochodnymi ujęte są w planie 

rzeczowo – finansowym Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie ul. Ułanów 9 

zadanie 15 „Pozostała działalność” dz. 801 rozdział 80195 § 3020, 4110, 4120 kat. 

GWSMK” 

 

2) w załączniku Nr 1 w wykazie uczniów nagrodzonych pozycja 366 otrzymuje 

brzmienie: 

 

366   SM im. B. Rutkowskiego  250 

 
[Poz. 366 (Imię, Nazwisko) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. 

zm.); jawność wyłączył: Bartosz Fryckowski – Referent/Stanowisko ds. Metodyki Nauczania/Wydział 

Edukacji UMK] 

 

3) w załączniku Nr 2 w wykazie nazwisk opiekunów: 

 

a) pozycja 308 otrzymuje brzmienie: 

 

308 
Nowaczyk-
Łapińska 

Marta SM im. B. Rutkowskiego 1 200 

 

b) dodaje się pozycję 342, która otrzymuje brzmienie: 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

342   Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi 1 200 

 
[Poz. 342 (Nazwisko, Imię) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. 

zm.); jawność wyłączył: Bartosz Fryckowski – Referent/Stanowisko ds. Metodyki Nauczania/Wydział 

Edukacji UMK] 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


